Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2011 № 1366
г.Чудово

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
Администрации муниципального
района

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов
местного самоуправления с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 14 июля 2006 года № 490 «Об утверждении Положения о порядке пе-
ревода  жилых  (нежилых)  помещений  в  нежилые  (жилые),  согласовании  пе-
реустройства и (или) перепланировки жилых помещений»;

от 02 марта 2009 года № 194 «О внесении изменений»;
от 03 июля 2009 года № 739 «О внесении изменений в Положение о по-

рядке перевода жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые), согласова-
нии переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»;

от 25 февраля 2009 года № 180 «Об утверждении Правил размещения
средств наружной рекламы и информации на территории Чудовского муници-
пального района»;

от 21 апреля 2010 года № 385 «О внесении изменений в Правила разме-
щения средств наружной рекламы и информации на территории Чудовского
муниципального района».

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П.Жуков
сл-6
№ 1373-п